
- 1 -

令和２年８月１４日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校ＰＴＡ

環境整備部部長 高良 隆二

環境整備主任 上里 卓也

２学年PTA美化作業の中止について（お知らせ）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては､益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の昨今の状況を踏まえ、９月13日に予定されていました、「２学年PTA美化

作業」について中止といたします。

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動へご参加いただいていることに、深く感謝を申し

上げるとともに、今後とも本校へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


